фелера-пьное государственное бюджетн ое образовател ьн ое уч режден ие

высшего образования
<<курский госуларственный медицинский университет))

Министерства здравоохранения Российской Фелерации
(ФГБОУ ВО ttГМУ Минздрава России)

прикАз

О зачислении в аспирантуру
(на места с оплатой стоимости обучения)

На основании Федера_гlьного закона РФ (Об образоваНИи В РОССИЙСКОЙ

Федераuии> Jф273-ФЗ от 29 декабря 20l2 г., Приказа Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации Jф721 от б августа 202l г. <об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования программам подготовки научныХ И НДуtlц6-

педагогических кадров в аспирантуре)), Правил приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки

научных и нау{но-педагогических кадров в аспирантуре в фелераJ]ьное
государственное образовательное учреждение высшего образования кКурский

государственный медицинский университет> Министерства здравоохранения

Российской Федерации в2024 году) п р и к а з ы в а ю:

:

Ns 13,/{а,П//{
d_6,

зачислить в число аспирантов первого года очной формы обучения на

места с оплатой стоимости обучения с 01 октября 2024 года:

по группе научных специальностей 1.5. Биологические науки:

l. КJчцову Ирину Игоревну

Научная специЕtльность: 1.5,15. Экология
выпускающая кафелра: биологии, медицинской генетики и экологии.

l0 БАлJIов

Ректор профессор В.А. Лазаренко

,/rаu/,ф zОЩг.